
公告编号:2024-011

证券代码：871583 证券简称：信盟装备 主办券商：国元证券

安徽信盟装备股份有限公司

2023 年年度报告更正公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

安徽信盟装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 12 日

在指定信息披露媒体全国中小企业股份转让系统网站 http://www.neep.cc 上

披露了《安徽信盟装备股份有限公司 2023 年年度报告》。经事后核查发现，因

工作人员失误，将三、财务状况分析；(二) 经营情况分析；2. 收入构成；按地

区分类分析部分数据填写错误，现更正如下：

更正前：

按地区分类分析：

√适用 □不适用

单位：元

类别/项

目
营业收入 营业成本 毛利率%

营业收入

比上年同

期

增减%

营业成

本比上

年同期

增减%

毛利率比

上年同期

增减百分

比

境外 80,788,228.80 58,124,600.73 28.05% -16.06% -10.15% -4.74%

境内 33,991,433.50 17,601,360.34 48.22% 211.71% 141.06% 15.18%

收入构成变动的原因：

2023年境内销售比 2022年境内销售营业收入增长 211.71%，主要原因系部分订单达到验收

条件所致。

更正后：

按地区分类分析：

√适用 □不适用

单位：元



公告编号:2024-011

类别/项

目
营业收入 营业成本 毛利率%

营业收入

比上年同

期

增减%

营业成

本比上

年同期

增减%

毛利率比

上年同期

增减百分

比

境内 80,788,228.80 58,124,600.73 28.05% -16.06% -10.02% -4.83%

境外 33,991,433.50 17,601,360.34 48.22% 211.71% 138.05% 16.02%

收入构成变动的原因：

2023年境外销售比 2022年境外销售营业收入增长 211.71%，主要原因系部分订单达到验收

条件所致。

原公告的其他内容保持不变。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

安徽信盟装备股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 7 日


